
K pronájmu, Rodinný dům, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198904 Datum vydání: 10.12.2023

Cena za nemovitost:

70 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Pronájem rodinného domu v Praze - Klánovice. Větší dům v
případě kancelářského využití nabízí v přízemí prostornou recepci
s ředitelskou kanceláří, další 2 kanceláře a zasedací místnost.
Součástí je toaleta pro návštěvy, koupelna (vana i sprchový kout,
toaleta, bidet). V mezipatře je k dispozici kuchyňka. V 1. patře se
nachází velká hlavní místnost s krbem umožňující cca 6
pracovních míst s přístupem na oddělenou galerií představující
další reprezentativní prostor s terasou. Dále se v patře nacházejí 4
další místnosti (kanceláře), samostatná koupelna (vana + sprchový
kout) a samostatné WC. Dům je samozřejmě možné využít i k
velmi komfortnímu bydlení s přirozeným oddělením společenské a
soukromé části. Na zahradě je umístěn menší samostatně stojící
dům s velkým proskleným prostorem (možno využít např. jako
školící místnost, zasedačku nebo kancelář), součástí je vlastní
kuchyňka s toaletou, sprchou a prostor pro saunu. Výborná
dostupnost do centra města. Nízké provozní náklady.

ID inzerátu ESO: 4198904
Inzerát aktualizován: 10.12.2023
Inzerát vydán: 07.11.2023
ID zakázky v RK: 900854281
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 300 m2
Plocha pozemku: 928 m2
Kód zakázky: 854281

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Poborský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


